Протокол № _8_ ,
внеочередного общего собрания собственников помещений в

многоквартирном доме, расположенном по адресу: р.п. Воскресенское,
ул. Февральская дом № 21,

проведенного в форме очного -заочного голосования

р.п. Воскресенское « 2 0 1 7  года

Инициатором проведения внеочередного общего собрания собственников
помещений в многоквартирном доме (сокращенно МКД) является управляющая Ьрганизация
общество с ограниченной ответственностью «Уют» (сокращенно - ООО «Уют») ОГРН
1085228000626.

Площадь участка застроенная -  619,3 кв.м.
Общая площадь -  1709,10 м2
Общее количество квартир в многоквартирном доме -  29
Площадь жилых помещений многоквартирного дома -  992 м2
Площадь нежилых помещений многоквартирного дома -  149 м2

Собственники многоквартирного дома уведомлены о проведении внеочередного
общего собрания собственников помещений в МКД, расположенном по адресу:
Нижегородская область, р.п. Воскресенское, Воскресенского района, ул. Февральская, д.21 в
форме собрания (очно / заочного голосования) посредством размещения информации на
уличных стендах, подъездах, а так же получение уведомлений собственниками лично.

Общее количество присутствующих на внеочередном общем собрании собственников
помещений в многоквартирном доме №   21___ (указать сколько собственников
присутствует), что составляет 66, % / УДт’ f, Y& голосов.

Кворум для проведения внеочередного общего собрания Собственников помещений в
многоквартирном доме ии/ё-ё/г? ____________________________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Управление многоквартирным домом управляющей организации ООО «Уют»
2. Определить место хранения решений и протокола общего собрания собственников
помещений в МКД

По 1 (первому) в о п р о с у  повестки собрания:

1. Управление многоквартирным домом управляющей организации ООО «Уют»

РЕШИЛИ:

Г олосовали: «За» - % голосов, «Против» - % голосов, «Воздержался» - ^ 4  голосов